
                                                  

Uchwała Nr 280/XXVII/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.  

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej  własność Gminy  Miejskiej  

Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie obrębie śródmieście,   oznaczonej  w  ewidencji   gruntów     

jako  działki: 

nr  4301/30  o  pow. 0,0552 ha 

nr  4301/32  o  pow. 0,2580 ha 

nr  4302/6    o  pow. 0,3283 ha 

nr  4302/16  o  pow. 0,0468 ha 

nr  4302/17  o  pow. 0,0275 ha 

 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr 249/XXIV/2020 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 sierpnia 2020 roku. 

 

 

§ 4 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej nieruchomości składającej się 

z ww. pięciu działek ewidencyjnych  o łącznej powierzchni 0,7158 ha. Przedmiotowe działki 

ujawnione są w księgach wieczystych nr: PL1C/00030701/5 (działki 4301/32, 4302/6)  oraz 

PL1C/00042073/0  ( działki 4301/30, 4302/16, 4302/17). 

Dla obszaru, na którym znajduje się nieruchomość brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Decyzją nr 81/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów znak: 

WPPGN.6730.90.2015 z dnia 30.11.2015r. dla działek wchodzących w skład nieruchomości ustalone 

zostały warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego wraz z niezbędną infrastrukturą. 

Przedmiotowym terenem zainteresowany jest potencjalny inwestor. 

Uchwałą Nr 249/XXIV/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku Rada Miasta Ciechanów wyraziła 

zgodę na zbycie przedmiotowej nieruchomości.  

Ww. uchwała zawiera dwa błędy pisarskie: dla działki nr 4301/30 wpisana została 

powierzchnia „0,0874 ha” a powinna być „0,0552 ha” oraz zamiast działki nr 4302/17 wpisana została 

działka nr 4302/14 - powierzchnia działki jest prawidłowa.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 
PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 


